РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 18.02.2016 № 2
г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Северодвинска
«О местном бюджете на 2016 год и на
плановый период 2017 и 2018 годов»

В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Северодвинск»,  утвержденного решением Совета  депутатов
Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 16.12.2015 № 90 «О местном
бюджете на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
во втором абзаце цифры «3 158 728,7» заменить цифрами «5 348 470,3»;
в третьем абзаце цифры «3 183 009,1» заменить цифрами «5 396 050,9»;
в четвертом абзаце цифры «24 280,4» заменить цифрами «47 580,6».
1.2. В первом абзаце пункта 5 цифры «0,0» заменить цифрами «2 188 670,4».
1.3. В подпункте «о» пункта 15 слова «по льготным тарифам на регулярных городских

и  пригородных  автобусных  маршрутах»  заменить  словами  «в  автобусах  маршрутов
регулярных  перевозок  по  регулируемым  тарифам  на  территории  муниципального
образования «Северодвинск»».

1.4. Пункт 17 изложить в следующей редакции:
«17. Утвердить  объем  дорожного  фонда  муниципального  образования

«Северодвинск» на 2016 год в сумме 95 765,3 тыс. рублей, на 2017 год в сумме 58 986,8 тыс.
рублей,  на  2018  год  в  сумме  33 634,4  тыс.  рублей,  в  том  числе  за  счет  налоговых  и
неналоговых доходов местного бюджета,  не являющихся источниками доходов дорожного
фонда, в 2016 году в сумме 22 537,1 тыс. рублей, в 2017 году в сумме 48 054,6 тыс. рублей, в
2018 году в сумме 22 702,2 тыс. рублей.».

1.5. В пункте 18:

в первом абзаце цифры «1 691 466,7», «1 731 466,7» и «1 531 466,7» заменить цифрами
«1 631 466,7», «1 671 466,7» и «1 471 466,7» соответственно;

во  втором  абзаце  цифры  «2 291 466,7»,  «2 331 466,7»  и  «2 131 466,7»  заменить
цифрами «2 231 466,7», «2 271 466,7» и «2 071 466,7» соответственно.

1.6. В приложении № 1:
строки  «092 2  02  03021  04  0000  151  Субвенции  бюджетам  городских  округов  на

ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство», «133 2 02 02088 04 0001
151 Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по капитальному
ремонту  многоквартирных  домов  за  счет  средств,  поступивших  от  государственной
корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», «133
2 02 02089 0001 151 Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по
капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов» и «133 2 19 04000
04 0000 151 Возврат остатков  субсидий,  субвенций  и  иных межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов» исключить;

после строки «092 2 02 03119 04 0000151 Субвенции бюджетам городских округов на
обеспечение  предоставления  жилых  помещений  детям-сиротам  и  детям,  оставшимся  без
попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых
помещений» дополнить строкой «092 2 02 03121 04 0000 151 Субвенции бюджетам городских
округов на проведение Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году».

1.7. Приложения № 3-11 изложить в редакции соответствующих приложений № 3-11 к
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                                  М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска В.А. Мелехин

2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ